INDICAÇÃO Nº 0043/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que se disponibilize local
adequado para que o produtores rurais
possam depositar as embalagens de
defensivos agrícolas; e a cada certo
período, o município providencie o
descarte no local indicado para entrega
destas embalagens.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março de
2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518